
DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 3009041240

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami

Kupující: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

zastoupené: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky

doručovací adresa: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, se sídlem: Hudcova
239/7, 621 00, Brno

kontaktní osoba:

JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech smluvních)

Miroslav Svoboda, DiS., referent administr ÚMČ Brno-Medlánky
(oprávněn jednat ve věcech technických, te + 420 538 706 258)

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody

číslo účtu: 18628621/0100

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Miele, spol. s r.o.

se sídlem: Brno, Holandská 4, PSČ 639 00

zastoupený: Ing. Romanem Holbou, obchodním ředitelem, na
základě plné moci

IČ: 18829503

DIČ: CZ18829503

ban.spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 2025987031/2700

(dále jen „prodávající“)

uzavírají tento dodatek:

I. Předmět smlouvy a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.04.2023 kupní smlouvu č. 3009041240, jejímž předmětem bylo
dodání tří kusů myček na nádobí (Miele PTD 703 AE 380-415 V, Miele G 5000 SC Active
Brilliantweiß OE1, a Miele G 5210 SC Active Plus Brilliantweiß OE1), včetně dopravy na místo
plnění, instalace a připojení na přívody a odpady, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy (v



 

2 

den instalace přístroje), to za sjednanou cenu 156.346,57 Kč bez DPH, tedy 189.179,35 Kč 
s DPH (dále také jen jako „kupní smlouva“).  

  

2.   S ohledem na to, že kupující požaduje rozšířit předmět plnění o 2 ks mycích košů, které nejsou 
součástí původního předmětu plnění, uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým rozšiřují 
předmět plnění a mění kupní cenu.  

 

II. Předmět dodatku  

1. Tímto dodatkem se doplňuje předmět plnění dle č. III. odst. 1 kupní smlouvy tak, že prodávající 
se zavazuje dodat kupujícímu také: 

d) Miele Koš pro optimální uložení talířů U 502 1 ks 

e) Miele Koš pro optimální uložení příborů U 503 1 ks  

2. Tímto dodatkem se mění článek V. odst. 1 kupní smlouvy tak, že nově zní: 

       Cena za zboží je sjednána dohodou smluvních stran a činí 160.746,57 Kč bez DPH, tedy 
194.503,35 Kč s DPH.  

 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy 
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.  

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tento dodatek platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní 
vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi 
smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 
 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly  
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 
současně potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření 
nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné 
ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, 
nejsou v hrubém nepoměru. 

 
Příloha: plná moc 

  



3

Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 16, konané dne
03. 05. 2023 pod číslem usnesení č. 16/16.

V Brně dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

starosta MČ Brno-Medlánky
(za kupujícího)

V Brně dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

na základě plné moci
(za prodávajícího)




